
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 399

6 Αυγούστου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 0,260 στρ. στη θέση «Μαρούγκα Κινέττας» 
περιφέρειας δήμου Μεγάρων Ν. Αττικής. ................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,181 
στρεμμάτων στη θέση «Σκάλα» Τ.Κ. Πύλης Δ.Ε. 
Δερβενοχωρίων του Δήμου Τανάγρας Π.Ε. Βοιω−
τίας. ........................................................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε=3,808 
στρ. στη θέση «Λίμνες», Τ.Κ. Παντάνασσας, Δ.Ε. 
Μονεμβασίας, Δήμου Μονεμβασίας, Περιφερεια−
κής Ενότητας σΛακωνίας. ...................................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε=5,985 
στρ. στη θέση «Βράχο», Τ.Κ. Βρεσθένων, Δ.Ε. Οι−
νούντος, Δήμου Σπάρτης, Περιφερειακής Ενότη−
τας Λακωνίας. ................................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   1199 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

0,260 στρ. στη θέση «Μαρούγκα Κινέττας» περιφέ−
ρειας δήμου Μεγάρων Ν. Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθ. 280 του Ν.3852/4.6.2010 «Νέα αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Π.Δ. 135/23.12.2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής».

3. Την παρ. 3 του άρθ. 117 του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις των άρθ. 41 παρ. 1 και 38 παρ. 1 του 
Ν.998/79 «Περί προστασίας των δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων της χώρας».

5. Τις υπ' αριθμ. 160417/1180/8.7.80 και 182447/3049/24.9.80 
δ/γές Υπ. Γεωργίας.

6. Την υπ' αριθμ. 931/9.7.12 πρόταση του Δασαρχείου 
Μεγάρων και την από 16.5.2013 εισήγηση−σύμφωνη γνώ−
μη της Δ/νσης Δασών Δυτικής Αττικής, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω εκχέρσωσης, 
με σκοπό τη διατήρηση του χαρακτήρα της δασικής 
έκτασης, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση της για άλλο 
σκοπό πλην δασικού, τη δασική έκταση συνολικού εμ−
βαδού μηδέν στρεμμάτων και διακοσίων εξήντα χιλιο−
στών του στρέμματος (0,260 στρ.) που βρίσκεται στη 
θέση «Μαρούγκα Κινέττας» περιφέρειας δήμου Μεγάρων 
Ν. Αττικής, όπως απεικονίζεται με στοιχεία (Α−Β−Γ−Δ−Α) 
στα συνημμένα: τοπογραφικό διάγραμμα κλ. 1:500 και 
απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. 6450/1 και 3 κλ. 1:5000, της 
συντάκτριας Δασοπόνου Μιχάλαρου Ελένης του Δα−
σαρχείου Μεγάρων, υπογεγραμμένα από τον Δασάρχη 
Μεγάρων και θεωρημένα από τη Δ/ντρια Δασών Δυτικής 
Αττικής, και έχει όρια σήμερα ως εξής: 

Ανατολικά: με δάσος πεύκης. 
Δυτικά: με δρόμο (οδός Ευκαλύπτων). 
Βόρεια: με οικία. 
Νότια: με δάσος πεύκης.
Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης 
εντός τριών το πολύ ετών που θα καταρτίσει η υπη−
ρεσία μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αιγάλεω, 29 Μαΐου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ

4025

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.08.09 08:39:35
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4026 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4027

      Αριθμ. 1612/135243 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,181 στρεμ−

μάτων στη θέση «Σκάλα» Τ.Κ. Πύλης Δ.Ε. Δερβενοχω−
ρίων του Δήμου Τανάγρας Π.Ε. Βοιωτίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός Αποκε−

ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας» 
(ΦΕΚ τ.Α΄ 231/10)

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) και συγκεκριμένα: α) του άρθρου 41 παρ. 1 
& 3 και β) του άρθρου 38 παρ. 1 όπως τροποποιήθηκαν 
με τον Ν. 3208/03 (ΦΕΚ 17 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 
(ΦΕΚ 189 Α΄) και το άρθρο 9 Ν. 3818/2010 (ΦΕΚ 17 Α΄).

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων: α) 160417/1180/8.7.80, β) 182447/3049/24.9.80 
και γ) 204262/4545/23.11.10 Υ.Π.Ε.Κ.Α.

5. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31.3.11 (ΦΕΚ τ.Β΄ 648/2011) 
απόφαση Γ.Γ.Α,Δ.Θ.Στ.Ε. «Περί μεταβίβασης δικαιώματος 
υπογραφής».

6. Το υπ’ αριθμ. 221525/4195/21.9.11 εγκύκλιος διαταγή 
ΥΠΕΚΑ.

7. Την υπ’ αριθμ. 2480/124120/03.07.2013 πρόταση του 
Δασαρχείου Θηβών, από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα, καταστράφηκε λόγω 
πυρκαγιάς ενώ πριν την καταστροφή καλύπτονταν από 
δασική βλάστηση από πουρνάρια με πυκνότητα 30−40%, 
υπαγόμενη στην παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979 

όπως ισχύει, και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη 
της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δημόσια δασικού 
χαρακτήρα έκταση (Δάσος) εμβαδού 1,181 στρεμμάτων 
στη θέση «Σκάλα» Τ.Κ. Πύλης Δ.Ε. Δερβενοχωρίων του 
Δήμου Τανάγρας Π.Ε. Βοιωτίας, με σκοπό αφ’ ενός μεν 
τη διατήρηση του δασικού χαρακτήρα, ώστε να απο−
κλεισθεί η διάθεση της για άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου 
δε την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με 
φυσική αναγέννηση.

Η έκταση απεικονίζεται με στοιχεία περιμέτρου 
(1,2,3,4,5,6,7,1) όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογρα−
φικό διάγραμμα και προσδιορίζεται επακριβώς στον πί−
νακα συντεταγμένων, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της αποφάσεως αυτί]ς και έχει όρια: 

Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα (3−4−5)
Δυτικά: Με δρόμο (1−7−6)
Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα (6−5)
Νότια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα (1−2) και με 

έκταση μη δασικού χαρακτήρα (2−3) Επιτρέπεται υπο−
βολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης στο Τριμελές Διοι−
κητικό Εφετείο Πειραιά εντός προθεσμίας εξήντα (60) 
ημερών, που αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής 
της (άρθρο 46 Π.Δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λιβαδειά, 19 Ιουλίου 2013 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών
ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ 



4028 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4029

     Aριθμ. 1720 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε=3,808 στρ. 

στη θέση «Λίμνες», Τ.Κ. Παντάνασσας, Δ.Ε. Μονεμ−
βασίας, Δήμου Μονεμβασίας, Περιφερειακής Ενότη−
τας Λακωνίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 34 παρ. 4, 38 παρ. 1 και 41 

§ 3 του Ν. 998/79 (ΦΕΚ 289Α΄/1979) «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 § 15 του Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303Α΄/2003) «Προστασία των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

4. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.80 και 182447/3049/24.9.80 
εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, που ανα−
φέρονται στο εν λόγω θέμα.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄/2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

6. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232Α΄/2010) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου». 

7. Την πράξη 40/29.12.2010 του Υπουργικού Συμβου−
λίου (ΦΕΚ 247Α΄/2010) «Διαπίστωση της παύσης εκ του 
Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και 
διορισμός Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες 
Διοικήσεις του Κράτους».

8. Το υπ αριθμ. 221525/4195/21.9.2011 έγγραφο του ΥΠΕΚΑ.
9. Την υπ αριθμ 1193/5.6.2013 πρόταση του Δασαρχείου 

Μολάων, για κήρυξη της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−
σωτέας λόγω πυρκαγιάς, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική αναγέννηση, της προϋπάρχουσας 
δασικής βλάστησης, η οποία καλυπτόταν από θάμνους 
αείφυλλων πλατύφυλλων (ρείκι, σχίνο, κουμαριά) σε 
ποσοστό 50%, που καταστράφηκε από πυρκαγιά, της 
κατηγορίας της παραγράφου 1 του άρθρου 3 του 
Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και των δασικών 
εν γένει εκτά σεων της χώρας», όπως αυτή αναριθμή−
θηκε και ισχύει σύμφωνα με την παράγραφο 1, του άρ−
θρου 9, του Ν. 3818/10, (ΦΕΚ 17Α΄/16.2.2010), δημοσίου 
δάσους εμβαδού Ε=3,808 στρ. στη θέση «Λίμνες», Τ.Κ. 
Παντάνασσας, Δ.Ε. Μονεμβασίας, Δήμου Μονεμβασίας, 
Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας. 

Η έκταση αυτή υπό στοιχεία (1,2,3,4,5,6,7,8,9,1) εμβαδού 
3,808 στρ. έχει κορυφές εξαρτημένες στο σύστημα από−
λυτων συντεταγμένων ΕΓΣΑ_87, όπως φαίνεται στο συ−
νημμένο και θεωρημένο με ημερομηνία 5.6.2013 από τον 
Δασάρχη Μολάων, τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 
1:1000 το οποίο συνέταξε στις 5.6.2013 ο Δασοπόνος του 
Δασαρχείου Μολάων Καλογερίνης Παναγιώτης, απεικο−
νίζεται σε απόσπασμα χάρτη εκδόσεως Γ.Υ.Σ. κλίμακας 
1:5000 (Φ.Χ 7387_7 και 7397_1), με όρια:

Βόρεια: Με λωρίδα δάσους και εγκαταλελειμμένο αγρό. 
Νότια: Με λωρίδα δάσους.
Ανατολικά: Με λωρίδα δάσους και αγροτική οδό. 
Δυτικά: Με λωρίδα δάσους.
Κατά της ανωτέρω Απόφασης, υπάρχει η δυνατότητα 

άσκησης αίτησης ακύρωσης, ενώπιον του (οικείου) τρι−
μελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα (60) ημερών 
από την επομένη της δημοσιεύσεως ή της κοινοποιή−
σεώς της. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 9 Ιουλίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α. ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ 



4030 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4031

    Αριθμ. 1698 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε=5,985 στρ. 

στη θέση «Βράχο», Τ.Κ. Βρεσθένων, Δ.Ε. Οινούντος, 
Δήμου Σπάρτης, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 34 παρ. 4, 37, 38 παρ. 1 

και 41§ 3 του Ν. 998/79 (ΦΕΚ 289Α΄/1979) «Περί προστα−
σίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων 
της Χώρας».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1§ 15 του Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303Α΄/2003) «Προστασία των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων 
δικαιω μάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

4. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.80 και 182447/ 
3049/24.9.1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γε−
ωργίας, που αναφέρονται στο εν λόγω θέμα.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄/2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

6. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232Α΄/2010) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου». 

7. Την πράξη 40/29.12.2010 του Υπουργικού Συμβου−
λίου (ΦΕΚ 247Α΄/2010) «Διαπίστωση της παύσης εκ του 
Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και 
διορισμός Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες 
Διοικήσεις του Κράτους».

8. Το υπ’ αριθμ. 221525/4195/21.9.2011 έγγραφο του ΥΠΕΚΑ.
9. Την υπ’ αριθμ 3828/7.6.2013 πρόταση του Δασαρ−

χείου Σπάρτης, για κήρυξη της ανωτέρω έκτασης ως 
αναδασωτέας λόγω πυρκαγιάς, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική αναγέννηση, της προϋπάρχουσας 
δασικής βλάστησης, η οποία καλυπτόταν από θάμνους 
αείφυλλων πλατύφυλλων (ρείκι, πουρνάρι) σε ποσοστό 
40%, που καταστράφηκε από πυρκαγιά, της κατηγορίας 
της παραγράφου 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979 «Περί 
προστασίας δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων 
της χώρας», όπως αυτή αναριθμήθηκε και ισχύει σύμφω−
να με την παράγραφο 1, του άρθρου 9, του Ν. 3818/2010, 
(ΦΕΚ 17Α΄/16.2.2010), Δημοσίου Δάσους εμβαδού Ε=5,985 
στρ. στη θέση «Βράχο», Τ.Κ. Βρεσθένων, Δ.Ε. Οινούντος, 
Δήμου Σπάρτης, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας. 

Η έκταση αυτή εμβαδού Ε=5,985 στρ., υπό στοιχεία 
1,2,3,4,5,6,7,1 , έχει κορυφές εξαρτημένες στο σύστημα 
απόλυτων συντεταγμένων ΕΓΣΑ_87, όπως φαίνεται στο 
συνημμένο και θεωρημένο με ημερομηνία 5.6.2013 από 
τον Δασάρχη Σπάρτης, τοπογραφικό διάγραμμα, κλί−
μακας 1: 1000 το οποίο συνέταξε στις 5.6.2013 η Δασο−
πόνος του Δασαρχείου Σπάρτης Μαλαβάζου Αγγελική, 
απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρτη εκδόσεως Γ.Υ.Σ. 
κλίμακας 1:50000 (Φ.Χ ΣΠΑΡΤΗ), με όρια:

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση. 
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση. 
Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση. 
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση και με αγροτική 

οδό. 
Κατά της ανωτέρω Απόφασης, υπάρχει η δυνατότητα 

άσκησης αίτησης ακύρωσης, ενώπιον του (οικείου) τρι−
μελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα (60) ημερών 
από την επομένη της δημοσιεύσεως ή της κοινοποιή−
σεώς της. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 13 Ιουλίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α. ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ     



4032 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003990608130008*


